GABÍNETE DO PREFEITO

ÍídtEl haníto !'ztà toítos

PORTARIA GP N9 194/2021.

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESO[VE:

Art. 1s EXONERAR, a pedido, do Cargo de AGENTE DE ENDEMIAS, a SRA. MARIA

APARECIDA FIORENCIO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF: l!7.952.344-07, lotada na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, com efeitos a partir do dia 3OlO7l2,2l.

Art.2s Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

I oo.o.,rr"^ o.I ônrranra

Toritama, 30 de julho de 2027.

Edi de Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMÂ
CNPJ: 11.2s6.0s4l0001-39
Avenidâ DorivalJosé Pêreira,1370, Parquê das Feiras

Toritamâ - Pernâmbuco - CEP 55125_000

,i / p'&"ioo

w

barba
Retângulo

barba
Retângulo